02 14 DE MAIO DE 2024DIÁRIO CATARINENSE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. Compra e Venda - Lepper Empreendimentos, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA
VALDECIR MORAIS DE OLIVEIRA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para com-
parecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00
às 17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 22 (LP), QUADRA 40, LOTEAMENTO RESIDENCIAL VENTURA (ARAQUA-
RI). O não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de
Compra e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. CAMBORIU/SC, 13 de maio de 2024.

SINDPD/SC
SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE PROCESSAMENTO DE DADOS DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
DOS TRABALHADORES DA MELI DEVELOPERS BRASIL LTDA

Pelo presente edital ficam convocados os trabalhadores da empresa MELI DEVELOPERS BRASIL LTDA, associados
ou não a este Sindicato, para participarem da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 28/05/2024,
de forma virtual, às 19:45 horas, em primeira convocação e às 20:00 horas em segunda e última convocação,
com qualquer número de participantes. Poderão participar da assembleia todos os trabalhadores que, do dia
14/05/2024 até o dia 24/05/24, solicitarem presença e comprovarem ser empregados da MELI DEVELOPERS
BRASIL LTDA, de forma a garantir a segurança da assembleia e que apenas os trabalhadores dela participem.
Solicitação de presença e da comprovação de vínculo empregatício serão disponibilizados no site do SINDPD/
SC – www.sindpdsc.org.br – a partir do dia 14/05/2024. A ordem do dia será; 1) Assuntos Gerais; 2) Discussão e
aprovação da pauta de reivindicações dos trabalhadores da MELI DEVELOPERS BRASIL LTDA, para a campanha
salarial 2024/2025; 3) Outorga de poderes para a direção do sindicato promover as negociações e se for o caso
solicitar mediação pré-processual, ajuizar ações e instaurar dissídio coletivo.

Florianópolis, 14 de maio de 2024
SINDPD/SC

EM TODA SC
Ouça em nsctotal.com.br

Todos os dias muitas

coisas são ditas.

É importante saber a

quem dar ouvidos.

A CBN Floripa tem

a credibilidade de

jornalistas reconhecidos

e confi áveis, que

apuram os fatos

para não deixar você

acreditar em fake News.

A QUEM VOCÊ ANDA
DANDO OUVIDOS?

Dê ouvidos à melhor rádio
que se tem notícia. Dê
ouvidos à CBN Floripa.

Ouça em toda a Grande Floripa.
Sintonize 90.3 FM ou ouça em nsctotal.com.br/cbn

FATOS                FATOS                FATOS                FATOS                FATOS                FATOS

B A T E - P A P O

I N F O R M A Ç Ã O

M Ú S I C A  B O A

ISSO
É TUDO

A
ATLÂN
TIDA

A  R Á D I O

D A  S U A

V I D A ATLANT I DASC .COM . BR
ACESSE

		2024-05-13T18:26:23-0300
	NC COMUNICACOES SA:79227963000182